
ZARZĄDZENIE NR 29/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 lutego 2016 r. znak: F-
VI.3111.1.8.2016 oraz uchwały XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 8.019.845,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 250 580,00 8 019 845,00 16 270 425,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

Razem: 42 866 480,21 8 019 845,00 50 886 325,21

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 83.795,00 zgodnie z 
tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 8.103.640,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 257 000,00 0,00 257 000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 114 000,00 60 000,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 60 000,00 170 000,00
71035 Cmentarze 123 000,00 - 60 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00
750 Administracja publiczna 4 604 690,00 0,00 4 604 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 870 059,00 0,00 3 870 059,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 16 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 120 000,00 - 16 000,00 104 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

289 200,00 0,00 289 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 273 700,00 0,00 273 700,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 75 000,00 - 5 300,00 69 700,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 000,00 5 300,00 9 300,00

Id: E6E24CED-24AB-4798-B65D-0F6FE90D1A88. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 20 368 914,93 0,00 20 368 914,93
80101 Szkoły podstawowe 9 160 396,27 0,00 9 160 396,27

4430 Różne opłaty i składki 15 110,00 - 1 860,00 13 250,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 1 860,00 1 860,00

80195 Pozostała działalność 259 672,14 0,00 259 672,14

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 700,00 - 135,00 13 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 050,00 135,00 10 185,00
852 Pomoc społeczna 10 222 560,00 8 019 845,00 18 242 405,00

85295 Pozostała działalność 170 200,00 8 019 845,00 8 190 045,00
3110 Świadczenia społeczne 148 000,00 7 863 000,00 8 011 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 19 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 29 045,00 36 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 500,00 13 500,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 1 800,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 065 850,93 0,00 3 065 850,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 573 050,93 0,00 573 050,93

4260 Zakup energii 200 000,00 - 500,00 199 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 45 600 897,88 8 019 845,00 53 620 742,88

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 8.019.845,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 695 640,00 8 019 845,00 14 715 485,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 8 019 845,00 8 019 845,00

Razem: 6 804 818,00 8 019 845,00 14 824 663,00

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 8.019.845,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 695 640,00 8 019 845,00 14 715 485,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 019 845,00 8 019 845,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 863 000,00 7 863 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 19 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 29 045,00 29 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

Id: E6E24CED-24AB-4798-B65D-0F6FE90D1A88. Podpisany Strona 2



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 1 800,00 1 800,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 6 804 818,00 8 019 845,00 14 824 663,00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E6E24CED-24AB-4798-B65D-0F6FE90D1A88. Podpisany Strona 3




